
38



39

Lotus QM” ”
SOLID VARMEKILDE

QM er en ny strømlinet serie brændeovne videreudviklet fra Lotus M-serien. Ovnen udmærker 
sig som en masse-ovn i dens massive firkantede form. Den tilhørende afstemte sokkel tilfører en 
lethed, der bevirker, at ovnen trods dens tyngde og kraft fremstår rent og enkelt i sit designudtryk. 
Brændeovnen har et automatisk lukkesystem med to varmebestandige magneter, hvor lågen 
nærmest trækkes ind ved magnetisk kraft.

QM2 adskiller sig ved at være en højere ovn, og tilsvarende QM1 udstyret med det unikke system til 
varmefordeling via stråling eller konvektion. 

Strålevarm
e · Konvektionsva

rm
e

Mg/M312 Pa	 6 kW	 4-10 kW	 30 - 140 m2	 22	 1,8 kg	 79,5%
BImSchV 2
Approved
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QM 1 QM 2

525 kg

1318 mm

520 mm

520 mm

1103 mm

626 kg

1658 mm

520 mm

520 mm

1273 mm


